

Vest-Food Eksport ApS

Klokkebjergevej 35, 6900 Skjern

CVR-nr. 75 49 33 12

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

Flemming Frank Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vest-Food Eksport ApS Klokkebjergvej 35 6900 Skjern
	CVR-nr.: 75 49 33 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Frank Sørensen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Advokatforbindelse	Advokathuset Funch & Nielsen, Hjaltesvej 14 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Vest-Food ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har udelukkende bestået i at forvalte selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med 130.169 kr., hvilket er 38.574 kr. bedre end sidste år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-7.670	-7.602
Driftsresultat	-7.670	-7.602
Finansielle indtægter	174.535	129.005
1 Finansielle omkostninger	0	-1.631
Finansiering netto	174.535	127.374
Resultat før skat	166.865	119.772
2 Skat af årets resultat	-36.696	-28.177
Årets resultat	130.169	91.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.169	91.595
Disponeret i alt	130.169	91.595

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	<u>226.350</u>	<u>166.769</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.350</u>	<u>166.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.350</u>	<u>166.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.045.560	1.332.750
Andre tilgodehavender	<u>2.780</u>	<u>35.233</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.048.340</u>	<u>1.367.983</u>
Likvide beholdninger	<u>1.083.766</u>	<u>2.657.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.132.106</u>	<u>4.025.271</u>
Aktiver i alt	<u>4.358.456</u>	<u>4.192.040</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	<u>4.087.861</u>	<u>3.957.692</u>
Egenkapital i alt	<u>4.287.861</u>	<u>4.157.692</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	63.694	27.748
Anden gæld	<u>6.901</u>	<u>6.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.595</u>	<u>34.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.595</u>	<u>34.348</u>
 Passiver i alt	<u>4.358.456</u>	<u>4.192.040</u>
 4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	1.487
Andre renteomkostninger	0	144
	<u>0</u>	<u>1.631</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.696	28.177
	<u>36.696</u>	<u>28.177</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.957.692	3.866.097
Årets overførte overskud	130.169	91.595
	<u>4.087.861</u>	<u>3.957.692</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vest-Food ApS, CVR-nr. 88 21 94 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Vest-Food ApS, Klokkebjergvej 35, 6900 Skjern